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JIHOČESKÝ KP1

Ročník 2020/2021 ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE

Podzimní část
 
 1. kolo Rozhodčí
18.09.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – TJ Centropen Dačice D 
18.09.2020 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – Dyn. Č.B.  
18.09.2020 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – TJ Sokol Chotoviny  
18.09.2020 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – TJ Sokol Nové Hrady  
18.09.2020 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
18.09.2020 pá 18:00 1-4 KK Český Krumlov  – Lok. Č.B.  
 
 2. kolo Rozhodčí
25.09.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – TJ Kunžak A 
25.09.2020 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – TJ Sokol Písek  
25.09.2020 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – KK Český Krumlov  
25.09.2020 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
25.09.2020 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – TJ Spartak Soběslav  
25.09.2020 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – TJ Nová Ves u Čes 
 
 3. kolo Rozhodčí
02.10.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – TJ Sokol Nové Hrady  
02.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – TJ Centropen Dačice D 
02.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – TJ Sokol Chotoviny  
02.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – Lok. Č.B.  
02.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
02.10.2020 pá 18:30 1-4 KK Český Krumlov  – Dyn. Č.B.  
 
 4. kolo Rozhodčí
09.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – TJ Nová Ves u Čes 
09.10.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – KK Český Krumlov  
09.10.2020 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – TJ Sokol Nové Hrady  
09.10.2020 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – TJ Spartak Soběslav  
09.10.2020 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
09.10.2020 pá 20:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – TJ Sokol Písek  
 
 5. kolo Rozhodčí
16.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – TJ Centropen Dačice D 
16.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
16.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – Dyn. Č.B.  
16.10.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – TJ Sokol Chotoviny  
16.10.2020 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – Lok. Č.B.  
16.10.2020 pá 18:00 1-4 KK Český Krumlov  – TJ Kunžak A 
 
 6. kolo Rozhodčí
23.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – KK Český Krumlov  
23.10.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – TJ Sokol Písek  
23.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – TJ Spartak Soběslav  
23.10.2020 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – Lok. Č.B.  
23.10.2020 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
23.10.2020 pá 20:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – TJ Sokol Nové Hrady  
 
 7. kolo Rozhodčí
30.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – TJ Kunžak A 
30.10.2020 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – TJ Nová Ves u Čes 
30.10.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
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30.10.2020 pá 18:00 1-4 KK Český Krumlov  – TJ Centropen Dačice D 
30.10.2020 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – Dyn. Č.B.  
30.10.2020 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – TJ Sokol Chotoviny  
 
 8. kolo Rozhodčí
06.11.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – TJ Sokol Nové Hrady  
06.11.2020 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
06.11.2020 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – TJ Sokol Písek  
06.11.2020 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – TJ Sokol Chotoviny  
06.11.2020 pá 18:15 1-4 Dyn. Č.B.  – Lok. Č.B.  
06.11.2020 pá 20:15 1-4 KK Český Krumlov  – TJ Spartak Soběslav  
 
 9. kolo Rozhodčí
13.11.2020 pá 17:30 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – Dyn. Č.B.  
13.11.2020 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – KK Český Krumlov  
13.11.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – TJ Nová Ves u Čes 
13.11.2020 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – TJ Centropen Dačice D 
13.11.2020 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – TJ Kunžak A 
13.11.2020 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
 
 10. kolo Rozhodčí
20.11.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – TJ Sokol Chotoviny  
20.11.2020 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – Lok. Č.B.  
20.11.2020 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – TJ Sokol Nové Hrady  
20.11.2020 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – TJ Sokol Písek  
20.11.2020 pá 18:00 1-4 KK Český Krumlov  – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
20.11.2020 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – Dyn. Č.B.  
 
 11. kolo Rozhodčí
27.11.2020 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – TJ Spartak Soběslav  
27.11.2020 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – TJ Centropen Dačice D 
27.11.2020 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – KK Český Krumlov  
27.11.2020 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – TJ Nová Ves u Čes 
27.11.2020 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
27.11.2020 pá 20:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – TJ Kunžak A 
 
Jarní část
 12. kolo Rozhodčí
15.01.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – TJ Sokol Písek  
15.01.2021 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
15.01.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – TJ Nová Ves u Čes 
15.01.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – TJ Spartak Soběslav  
15.01.2021 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – TJ Kunžak A 
15.01.2021 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – KK Český Krumlov  
 
 13. kolo Rozhodčí
22.01.2021 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – TJ Sokol Nové Hrady  
22.01.2021 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
22.01.2021 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – Lok. Č.B.  
22.01.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – TJ Centropen Dačice D 
22.01.2021 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – Dyn. Č.B.  
22.01.2021 pá 18:00 1-4 KK Český Krumlov  – TJ Sokol Chotoviny  
 
 14. kolo Rozhodčí
05.02.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – TJ Nová Ves u Čes 
05.02.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
05.02.2021 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – TJ Kunžak A 
05.02.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – TJ Spartak Soběslav  
05.02.2021 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – KK Český Krumlov  
05.02.2021 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – TJ Sokol Písek  
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 15. kolo Rozhodčí
12.02.2021 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – Dyn. Č.B.  
12.02.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – Lok. Č.B.  
12.02.2021 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – TJ Sokol Chotoviny  
12.02.2021 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – TJ Kunžak A 
12.02.2021 pá 18:00 1-4 KK Český Krumlov  – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
12.02.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – TJ Centropen Dačice D 
 
 16. kolo Rozhodčí
19.02.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – TJ Spartak Soběslav  
19.02.2021 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – KK Český Krumlov  
19.02.2021 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – TJ Nová Ves u Čes 
19.02.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
19.02.2021 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – TJ Sokol Nové Hrady  
19.02.2021 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – TJ Sokol Písek  
 
 17. kolo Rozhodčí
26.02.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – Dyn. Č.B.  
26.02.2021 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
26.02.2021 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – TJ Kunžak A 
26.02.2021 pá 18:00 1-4 KK Český Krumlov  – TJ Nová Ves u Čes 
26.02.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – TJ Sokol Chotoviny  
26.02.2021 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – TJ Centropen Dačice D 
 
 18. kolo Rozhodčí
05.03.2021 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – TJ Sokol Písek  
05.03.2021 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – TJ Spartak Soběslav  
05.03.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
05.03.2021 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – KK Český Krumlov  
05.03.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – Lok. Č.B.  
05.03.2021 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – TJ Sokol Nové Hrady  
 
 19. kolo Rozhodčí
12.03.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – TJ Kunžak A 
12.03.2021 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – TJ Nová Ves u Čes 
12.03.2021 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – KK Český Krumlov  
12.03.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – TJ Centropen Dačice D 
12.03.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
12.03.2021 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – Dyn. Č.B.  
 
 20. kolo Rozhodčí
19.03.2021 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
19.03.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – Lok. Č.B.  
19.03.2021 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – TJ Sokol Nové Hrady  
19.03.2021 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – TJ Spartak Soběslav  
19.03.2021 pá 18:15 1-4 Dyn. Č.B.  – TJ Sokol Chotoviny  
19.03.2021 pá 20:15 1-4 KK Český Krumlov  – TJ Sokol Písek  
 
 21. kolo Rozhodčí
09.04.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí B – KK Český Krumlov  
09.04.2021 pá 17:30 1-2 TJ Sokol Písek  – TJ Spartak Soběslav  
09.04.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Chotoviny  – KK Hilton Sezimovo Ústí A 
09.04.2021 pá 18:00 1-4 TJ Sokol Nové Hrady  – TJ Nová Ves u Čes 
09.04.2021 pá 18:30 1-4 Lok. Č.B.  – TJ Kunžak A 
09.04.2021 pá 18:30 1-4 Dyn. Č.B.  – TJ Centropen Dačice D 
 
 22. kolo Rozhodčí
16.04.2021 pá 17:30 1-2 TJ Spartak Soběslav  – KK Hilton Sezimovo Ústí B 
16.04.2021 pá 17:30 1-2 TJ Nová Ves u Čes – Lok. Č.B.  
16.04.2021 pá 17:30 1-2 TJ Kunžak A – TJ Sokol Chotoviny  
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16.04.2021 pá 17:30 1-2 KK Hilton Sezimovo Ústí A – Dyn. Č.B.  
16.04.2021 pá 18:00 1-4 TJ Centropen Dačice D – TJ Sokol Písek  
16.04.2021 pá 18:00 1-4 KK Český Krumlov  – TJ Sokol Nové Hrady  

ADRESÁŘ DRUŽSTEV

KK Hilton Sezimovo Ústí A
 Kuželna Sezimovo Ústí
 Ke Hvězdárně 667
 391 02 Sezimovo Ústí

vedoucí družstva

 👤  Michal Mikuláštík
   
   mikulastik.michal@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  Dušan Jelínek
   608 966 897
   jelinek.dusan@seznam.cz

TJ Kunžak A
 Kuželna TJ Kunžak
 Sportovní 394
 378 62 Kunžak

vedoucí družstva

 👤  Pavel Jirků
   
   75jirkupavel@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  Radek Hrůza
   724 525 054
   radek4@centrum.cz

TJ Nová Ves u Českých
Budějovic 

 Kuželna Nová Ves u Č.B.
 Nová Ves 30
 373 15 Nová Ves

vedoucí družstva

 👤  Saša Sklenář
   777 309 440
   sasasklenar@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  Jan Tesař
   602 649 751
   tesar.nv@seznam.cz

KK Český Krumlov 
 Kuželna Dynamo Č.budějovice
 U Trojice 193
 381 01 Český Krumlov

vedoucí družstva

 👤  Ilona Hanáková
   
   ilhanak@centrum.cz

organizační pracovník

 👤  Ilona Hanáková
   608 710 328
   ilhanak@centrum.cz

TJ Spartak Soběslav 
 Kuželna Soběslav
 Nová 401/2
 392 01 Soběslav

vedoucí družstva

 👤  Pavel Němec
   733790950
   nemecp@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  Jaroslav Chalaš
   721 985 757
   jchalas@cbox.cz

TJ Sokol Písek 
 Kuželna TJ Sokol Písek
 Tylova 395/3
 397 01 Písek

vedoucí družstva

 👤  Jitka Korecká
   
   jitka2228@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  Marie  Lukešová
   775 023 231
   mar.lukesova@seznam.cz

KK Hilton Sezimovo Ústí B
 Kuželna Sezimovo Ústí
 Ke Hvězdárně 667
 391 02 Sezimovo Ústí

vedoucí družstva

 👤  Miloš Mikuláštík
   
   mmikulastik@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  Dušan Jelínek
   608 966 897
   jelinek.dusan@seznam.cz

TJ Sokol Nové Hrady 
 Kuželna Nové Hrady

 
 373 33 Nové Hrady

vedoucí družstva

 👤  Milan Bedri
   
   kuzelkynh@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  Stanislav Sladký
   721 934 717
   kuzelkynh@seznam.cz

TJ Lokomotiva České
Budějovice 

 Kuželna  TJ  Lokomotiva  České
Budějovice
 Třebízského 1
 370 06 České Budějovice

vedoucí družstva

 👤  Milada Šafránková
   
   lokocb.kuzelky@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  Alena  Čampulová
   727 884 118
   lokocb.kuzelky@seznam.cz

TJ Sokol Chotoviny 
 Kuželna TJ Sokol Chotoviny
 Lipová 300
 391 37 Chotoviny

vedoucí družstva

 👤  Jiří Svačina

   606 387 300
   

organizační pracovník

 👤  Pavlína Otradovcová
   775 203 691
   otradovcovapavlina@seznam.cz

TJ Dynamo České
Budějovice 

 Kuželna Dynamo Č. Budějovice
 Střelecký ostrov 3
 370 01 České Budějovice

vedoucí družstva

 👤  František Šlapák
   606 584 459
   dynamo.kuzelky@seznam.cz

organizační pracovník

 👤  František Šlapák
   606 584 459
   dynamo.kuzelky@seznam.cz

TJ Centropen Dačice D vedoucí družstva organizační pracovník
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 Kuželna TJ Centropen Dačice
 Sokolská 565/V
 380 01 Dačice

 👤  Ladislav Bouda
   
   crown@crown.cz

 👤  Václav Zajíc
   602 486 105
   zajicovi.dacice@seznam.cz
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 KK Hilton Sezimovo Ústí A

1. 18.09.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Centropen Dačice D  
2. 25.09.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Kunžak A  
3. 02.10.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
4. 09.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - KK Český Krumlov  
5. 16.10.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
6. 23.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Sokol Písek  
7. 30.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
8. 06.11.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Sokol Nové Hrady  
9. 13.11.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  

10. 20.11.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Sokol Chotoviny  
11. 27.11.20 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
12. 15.01.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
13. 22.01.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
14. 05.02.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Nová Ves u Čes  
15. 12.02.21 pá 18:00 KK Český Krumlov  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
16. 19.02.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Spartak Soběslav  
17. 26.02.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
18. 05.03.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
19. 12.03.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
20. 19.03.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - Lok. Č.B.  
21. 09.04.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
22. 16.04.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Dynamo České Budějovice  

 TJ Kunžak A

1. 18.09.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Dynamo České Budějovice  
2. 25.09.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Kunžak A  
3. 02.10.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Centropen Dačice D  
4. 09.10.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Nová Ves u Čes  
5. 16.10.20 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Kunžak A  
6. 23.10.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Spartak Soběslav  
7. 30.10.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Kunžak A  
8. 06.11.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
9. 13.11.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Kunžak A  

10. 20.11.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - Lok. Č.B.  
11. 27.11.20 pá 20:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Kunžak A  
12. 15.01.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Kunžak A  
13. 22.01.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
14. 05.02.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Kunžak A  
15. 12.02.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Kunžak A  
16. 19.02.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - KK Český Krumlov  
17. 26.02.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Kunžak A  
18. 05.03.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Sokol Písek  
19. 12.03.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Kunžak A  
20. 19.03.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Sokol Nové Hrady  
21. 09.04.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Kunžak A  
22. 16.04.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Sokol Chotoviny  
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 TJ Nová Ves u Českých Budějovic 

1. 18.09.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Sokol Chotoviny  
2. 25.09.20 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Nová Ves u Čes  
3. 02.10.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
4. 09.10.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Nová Ves u Čes  
5. 16.10.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Centropen Dačice D  
6. 23.10.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - KK Český Krumlov  
7. 30.10.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Nová Ves u Čes  
8. 06.11.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Sokol Písek  
9. 13.11.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Nová Ves u Čes  

10. 20.11.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Sokol Nové Hrady  
11. 27.11.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Nová Ves u Čes  
12. 15.01.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Nová Ves u Čes  
13. 22.01.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Dynamo České Budějovice  
14. 05.02.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Nová Ves u Čes  
15. 12.02.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Kunžak A  
16. 19.02.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Nová Ves u Čes  
17. 26.02.21 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Nová Ves u Čes  
18. 05.03.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Spartak Soběslav  
19. 12.03.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Nová Ves u Čes  
20. 19.03.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
21. 09.04.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Nová Ves u Čes  
22. 16.04.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - Lok. Č.B.  

  KK Český Krumlov 

1. 18.09.20 pá 18:00 KK Český Krumlov  - Lok. Č.B.  
2. 25.09.20 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - KK Český Krumlov  
3. 02.10.20 pá 18:30 KK Český Krumlov  - TJ Dynamo České Budějovice  
4. 09.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - KK Český Krumlov  
5. 16.10.20 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Kunžak A  
6. 23.10.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - KK Český Krumlov  
7. 30.10.20 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Centropen Dačice D  
8. 06.11.20 pá 20:15 KK Český Krumlov  - TJ Spartak Soběslav  
9. 13.11.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - KK Český Krumlov  

10. 20.11.20 pá 18:00 KK Český Krumlov  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
11. 27.11.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - KK Český Krumlov  
12. 15.01.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - KK Český Krumlov  
13. 22.01.21 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Sokol Chotoviny  
14. 05.02.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - KK Český Krumlov  
15. 12.02.21 pá 18:00 KK Český Krumlov  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
16. 19.02.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - KK Český Krumlov  
17. 26.02.21 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Nová Ves u Čes  
18. 05.03.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - KK Český Krumlov  
19. 12.03.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - KK Český Krumlov  
20. 19.03.21 pá 20:15 KK Český Krumlov  - TJ Sokol Písek  
21. 09.04.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - KK Český Krumlov  
22. 16.04.21 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Sokol Nové Hrady  
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 TJ Spartak Soběslav 

1. 18.09.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Sokol Nové Hrady  
2. 25.09.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Spartak Soběslav  
3. 02.10.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Sokol Chotoviny  
4. 09.10.20 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Spartak Soběslav  
5. 16.10.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
6. 23.10.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Spartak Soběslav  
7. 30.10.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Nová Ves u Čes  
8. 06.11.20 pá 20:15 KK Český Krumlov  - TJ Spartak Soběslav  
9. 13.11.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Centropen Dačice D  

10. 20.11.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Sokol Písek  
11. 27.11.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Spartak Soběslav  
12. 15.01.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Spartak Soběslav  
13. 22.01.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - Lok. Č.B.  
14. 05.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Spartak Soběslav  
15. 12.02.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Dynamo České Budějovice  
16. 19.02.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Spartak Soběslav  
17. 26.02.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Kunžak A  
18. 05.03.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Spartak Soběslav  
19. 12.03.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - KK Český Krumlov  
20. 19.03.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Spartak Soběslav  
21. 09.04.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Spartak Soběslav  
22. 16.04.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  

  TJ Sokol Písek 

1. 18.09.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
2. 25.09.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Sokol Písek  
3. 02.10.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - Lok. Č.B.  
4. 09.10.20 pá 20:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Sokol Písek  
5. 16.10.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Dynamo České Budějovice  
6. 23.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Sokol Písek  
7. 30.10.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Kunžak A  
8. 06.11.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Sokol Písek  
9. 13.11.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - KK Český Krumlov  

10. 20.11.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Sokol Písek  
11. 27.11.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Centropen Dačice D  
12. 15.01.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Sokol Písek  
13. 22.01.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Sokol Nové Hrady  
14. 05.02.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Sokol Písek  
15. 12.02.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Sokol Chotoviny  
16. 19.02.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Sokol Písek  
17. 26.02.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
18. 05.03.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Sokol Písek  
19. 12.03.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Nová Ves u Čes  
20. 19.03.21 pá 20:15 KK Český Krumlov  - TJ Sokol Písek  
21. 09.04.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Spartak Soběslav  
22. 16.04.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Písek  
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  KK Hilton Sezimovo Ústí B

1. 18.09.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
2. 25.09.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
3. 02.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Sokol Nové Hrady  
4. 09.10.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
5. 16.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Sokol Chotoviny  
6. 23.10.20 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
7. 30.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
8. 06.11.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
9. 13.11.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Nová Ves u Čes  

10. 20.11.20 pá 18:00 KK Český Krumlov  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
11. 27.11.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Spartak Soběslav  
12. 15.01.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Sokol Písek  
13. 22.01.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Centropen Dačice D  
14. 05.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
15. 12.02.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - Lok. Č.B.  
16. 19.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
17. 26.02.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Dynamo České Budějovice  
18. 05.03.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
19. 12.03.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Kunžak A  
20. 19.03.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
21. 09.04.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - KK Český Krumlov  
22. 16.04.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  

  TJ Sokol Nové Hrady 

1. 18.09.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Sokol Nové Hrady  
2. 25.09.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Sokol Písek  
3. 02.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Sokol Nové Hrady  
4. 09.10.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Nové Hrady  
5. 16.10.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - Lok. Č.B.  
6. 23.10.20 pá 20:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Sokol Nové Hrady  
7. 30.10.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Dynamo České Budějovice  
8. 06.11.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Sokol Nové Hrady  
9. 13.11.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Kunžak A  

10. 20.11.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Sokol Nové Hrady  
11. 27.11.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - KK Český Krumlov  
12. 15.01.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Spartak Soběslav  
13. 22.01.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Sokol Nové Hrady  
14. 05.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
15. 12.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Centropen Dačice D  
16. 19.02.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Sokol Nové Hrady  
17. 26.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Sokol Chotoviny  
18. 05.03.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Sokol Nové Hrady  
19. 12.03.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
20. 19.03.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Sokol Nové Hrady  
21. 09.04.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Nová Ves u Čes  
22. 16.04.21 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Sokol Nové Hrady  
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  TJ Lokomotiva České Budějovice 

1. 18.09.20 pá 18:00 KK Český Krumlov  - Lok. Č.B.  
2. 25.09.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Spartak Soběslav  
3. 02.10.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - Lok. Č.B.  
4. 09.10.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
5. 16.10.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - Lok. Č.B.  
6. 23.10.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - Lok. Č.B.  
7. 30.10.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Sokol Chotoviny  
8. 06.11.20 pá 18:15 TJ Dynamo České Budějovice  - Lok. Č.B.  
9. 13.11.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  

10. 20.11.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - Lok. Č.B.  
11. 27.11.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Nová Ves u Čes  
12. 15.01.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - KK Český Krumlov  
13. 22.01.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - Lok. Č.B.  
14. 05.02.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Sokol Písek  
15. 12.02.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - Lok. Č.B.  
16. 19.02.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Sokol Nové Hrady  
17. 26.02.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Centropen Dačice D  
18. 05.03.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - Lok. Č.B.  
19. 12.03.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Dynamo České Budějovice  
20. 19.03.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - Lok. Č.B.  
21. 09.04.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Kunžak A  
22. 16.04.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - Lok. Č.B.  

  TJ Sokol Chotoviny 

1. 18.09.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Sokol Chotoviny  
2. 25.09.20 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - KK Český Krumlov  
3. 02.10.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Sokol Chotoviny  
4. 09.10.20 pá 20:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Sokol Písek  
5. 16.10.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Sokol Chotoviny  
6. 23.10.20 pá 20:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Sokol Nové Hrady  
7. 30.10.20 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Sokol Chotoviny  
8. 06.11.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Chotoviny  
9. 13.11.20 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Dynamo České Budějovice  

10. 20.11.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Sokol Chotoviny  
11. 27.11.20 pá 20:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Kunžak A  
12. 15.01.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Nová Ves u Čes  
13. 22.01.21 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Sokol Chotoviny  
14. 05.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Spartak Soběslav  
15. 12.02.21 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Sokol Chotoviny  
16. 19.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
17. 26.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Sokol Chotoviny  
18. 05.03.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - Lok. Č.B.  
19. 12.03.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Centropen Dačice D  
20. 19.03.21 pá 18:15 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Sokol Chotoviny  
21. 09.04.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
22. 16.04.21 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Sokol Chotoviny  
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 TJ Dynamo České Budějovice 

1. 18.09.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Dynamo České Budějovice  
2. 25.09.20 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Nová Ves u Čes  
3. 02.10.20 pá 18:30 KK Český Krumlov  - TJ Dynamo České Budějovice  
4. 09.10.20 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Spartak Soběslav  
5. 16.10.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Dynamo České Budějovice  
6. 23.10.20 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
7. 30.10.20 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Dynamo České Budějovice  
8. 06.11.20 pá 18:15 TJ Dynamo České Budějovice  - Lok. Č.B.  
9. 13.11.20 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Dynamo České Budějovice  

10. 20.11.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Dynamo České Budějovice  
11. 27.11.20 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
12. 15.01.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Kunžak A  
13. 22.01.21 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Dynamo České Budějovice  
14. 05.02.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - KK Český Krumlov  
15. 12.02.21 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Dynamo České Budějovice  
16. 19.02.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Sokol Písek  
17. 26.02.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Dynamo České Budějovice  
18. 05.03.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Sokol Nové Hrady  
19. 12.03.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Dynamo České Budějovice  
20. 19.03.21 pá 18:15 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Sokol Chotoviny  
21. 09.04.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Centropen Dačice D  
22. 16.04.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Dynamo České Budějovice  

 TJ Centropen Dačice D

1. 18.09.20 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí A - TJ Centropen Dačice D  
2. 25.09.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - KK Hilton Sezimovo Ústí B  
3. 02.10.20 pá 17:30 TJ Kunžak A - TJ Centropen Dačice D  
4. 09.10.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Nové Hrady  
5. 16.10.20 pá 17:30 TJ Nová Ves u Čes - TJ Centropen Dačice D  
6. 23.10.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - Lok. Č.B.  
7. 30.10.20 pá 18:00 KK Český Krumlov  - TJ Centropen Dačice D  
8. 06.11.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Chotoviny  
9. 13.11.20 pá 17:30 TJ Spartak Soběslav  - TJ Centropen Dačice D  

10. 20.11.20 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Dynamo České Budějovice  
11. 27.11.20 pá 17:30 TJ Sokol Písek  - TJ Centropen Dačice D  
12. 15.01.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - KK Hilton Sezimovo Ústí A  
13. 22.01.21 pá 17:30 KK Hilton Sezimovo Ústí B - TJ Centropen Dačice D  
14. 05.02.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Kunžak A  
15. 12.02.21 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady  - TJ Centropen Dačice D  
16. 19.02.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Nová Ves u Čes  
17. 26.02.21 pá 18:30 Lok. Č.B.  - TJ Centropen Dačice D  
18. 05.03.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - KK Český Krumlov  
19. 12.03.21 pá 18:00 TJ Sokol Chotoviny  - TJ Centropen Dačice D  
20. 19.03.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Spartak Soběslav  
21. 09.04.21 pá 18:30 TJ Dynamo České Budějovice  - TJ Centropen Dačice D  
22. 16.04.21 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Písek  
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